
 

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR 

SPORTO CENTRO TEIKIAMAM PROJEKTUI IR  JO DALINIAM FINANSAVIMUI 
 

2008 m. liepos 25  d.  Nr. TS-7.134 

Rokiškis 

 

                  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 punktu, 

Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m., Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros 

ir sporto centro 2008 m. liepos 2 d. raštu Nr. 1.16-133 „Dėl Interreg IIIB projekto kofinansavimo“ 

bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro dalyvavimui Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos projekte „Kaimyninių Latvijos - Lietuvos pasienio rajonų krepšinio čempionatų ir 

gatvės krepšinio turnyrų organizavimas“. 

2. Užtikrinti Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos projekto „Kaimyninių Latvijos - Lietuvos pasienio rajonų 

krepšinio čempionatų ir gatvės krepšinio turnyrų organizavimas“ išlaidų dalinį finansavimą - ne 

mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, numatant šias lėšas Rokiškio rajono 

savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro  2009 m.  sąmatoje, o įstaigai jas atgavus iš Vidaus 

reikalų ministerijos – atstatyti lėšas į rajono savivaldybės biudžetą.   

3. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centrui, esant būtinumui, 

panaudoti   Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos projektui „Kaimyninių Latvijos - Lietuvos pasienio rajonų 

krepšinio čempionatų ir gatvės krepšinio turnyrų organizavimas“ vykdyti skolintas savivaldybės 

biudžeto lėšas – 335 201,44 Lt, o atgavus jas iš Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-

2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos – atstatyti į rajono 

savivaldybės biudžetą.  

  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                              Rimantas Velykis 

  

 

 

        

      

 

Jurgita  Blaževičiūtė, 71407 

 

 

 

 

 


